

№ листа	Материалы	единица	стоимость	1 очередь	итог 1 рубль	2 очередь	итог 2 рубль	3 очередь	итог 3 рубль	4 очередь	итог 4 рубль	общий объем	ИТОГО рубль
1	Подосва Бетон+ сетка 620*620 h=100мм	бетон (м3)	4 500P	0,87	3 915P	1,03	4 635P	0,46	2 070P	0,46	2 070P	2,82 м3	12 690P
		сетка (м2)	150P	8,72	1 308P	10,25	1 538P	4,55	683P	4,55	683P	28,7 м2	4 211P
2	Столб кирпичный полнотелый красный 380*380*500мм	кирпич (шт)	15P	712	10 680P	764	11 460P	352	5 280P	352	5 280P	2180 шт	32 700P
3	Монолитная пятка + сетка 380*380 h=70мм	бетон (м3)	4 500P	0,23	1 035P	0,27	1 215P	0,11	495P	0,11	495P	0,72 м3	3 240P
		сетка (м2)	150P	3,25	488P	3,82	573P	1,59	239P	1,59	239P	10,25 м2	1 538P
4	Основные балки лиственница 250*150	(м3)	13 000P	4,01	52 130P	4,3	55 900P	3,05	39 650P	3,04	39 520P	14,40 м3	187 200P
5	Прогоны лиственница 200*50	(м3)	13 000P	3,81	49 530P	3,51	45 630P	2,78	36 140P	2,77	36 010P	12,87 м3	167 310P
6	Доска половая 50мм лиственница 50x140	(м3)	25 000P	7,51	187 750P	7,87	196 750P	5,94	148 500P	5,9	147 500P	27,22 м2	680 500P
7	Метизы (гвозди, саморезы, анкера)	комплект (кг)	150P	30	4 500P	31	4 650P	26	3 900P	26	3 900P	113	16 950P
8	Пропитки огнестойкие тип Олимп	(м2)	77P	255	19 635P	267	20 559P	204	15 708P	204	15 708P	930 м2	71 610P
9	Черновой пол- используется старая половая доска		0P	7,51	0P	7,87	0P	5,94	0P	5,9	0P	27,22 м2	0P
10	Пароизоляция "ютафол д96"	(м2)	18P	152,4	2 743P	159,1	2 864P	121,6	2 189P	121,6	2 189P	554,7 м2	9 985P
11	Утеплитель 100мм izogoc	(м3)	1 800P	15,2	27 360P	15,9	28 620P	12,2	21 960P	12,2	21 960P	55,5 м3	99 900P
12	КПЛТО FORME Грунтовочный лак	(м2)	87P	152,4	13 259P	159,1	13 842P	121,6	10 579P	121,6	10 579P	554,7 м2	48 259P
13	КПЛТО ORAL Паркетный лак	(м2)	400P	152,4	60 960P	159,1	63 640P	121,6	48 640P	121,6	48 640P	554,7 м2	221 880P
14	Металлический уголок 100*100*500мм	(шт)	280P	17	4 760P	4	1 120P	11	3 080P	11	3 080P	43 шт	12 040P
15	Комплекс работ по устройству полов	(ч/дин)	2 500P	160	400 000P	164	410 000P	127	317 500P	127	317 500P	578	1 445 000P
16	Транспортные расходы 15% от материалов	(%)			54 750P		67 000P		49 000P		49 000P		219 750P
17	Аренда шлифовальной техники				5 500P		5 500P		5 500P		5 500P		22 000P
18	Ограждающая стена погреба лиственница 75*150 h=2000	(м3)	22 000P		0P	5,92	130 240P		0P		0P	5,92	130 240P
					900 303P		1 065 735P		711 112P		709 852P		3 387 002P

